_________________________________________________________________________________________

Avenida Nicolau Abrão, 175 – Centro – 75701-180

Fone: (64) 3411-4444/3442-4026/3442-3278

INDICAÇÃO

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 106, c/c 107, inciso X, do

Regimento interno da Casa, após aprovação em plenário, seja oficiado ao Deputado Federal, Exmo.

Sr. José Nelto Lagares das Mercez, solicitação de Emenda para a aquisição de uma Unidade de

Resgate e uma Auto Salvamento Avançado, no valor total de R$ 840.000,00 (oitocentos e

quarenta mil reais), para o 10º Batalhão Bombeiro Militar em Catalão/Goiás.

Tal indicação visa atender ao pedido do 10º Batalhão Bombeiro Militar, os

quais necessitam desses automóveis para assegurar a prestação de serviço acessível, ágil, efetivo e

de qualidade à população. Segue em anexo, o oficio do 10º BBM.

Na certeza de contar com Vosso pronto atendimento, desde já agradeço e

coloco-me à disposição.

Catalão (GO), 27 de agosto de 2.023.

_________________________________________

Claudio Silva Lima
Vereador do Município de Catalão – GO

Movimento Democrático Brasileiro – MDB

Excelentíssimo Senhor
Vereador Jair Humberto
Presidente da Câmara Municipal de Catalão

_________________________________________________________________________________________

Avenida Nicolau Abrão, 175 – Centro – 75701-180

Fone: (64) 3411-4444/3442-4026/3442-3278

_________________________________________________________________________________________

Avenida Nicolau Abrão, 175 – Centro – 75701-180

Fone: (64) 3411-4444/3442-4026/3442-3278